

포괄손익계산서

제 29 기 2021 년 01 월 01 일부터 2021 년 12 월 31 일까지

제 28 기 2020 년 01 월 01 일부터 2020 년 12 월 31 일까지

한국가스기술공사

(단위: 원)

과 목	당 기		전 기	
	금 액		금 액	
수익(매출액)		301,543,550,997		272,234,964,866
재화의 판매로 인한 수익(매출액)	1,070,618,097		13,739,972	
용역의 제공으로 인한 수익(매출액)	196,742,160,736		201,734,439,054	
건설계약으로 인한 수익(매출액)	102,605,525,252		70,240,588,817	
정부보조금수익(매출액)	1,125,246,912		246,197,023	
매출원가		281,625,795,434		249,693,152,882
재화의 판매로 인한 수익에 대한 매출원가	1,850,724,853		120,221,600	
용역의 제공으로 인한 수익에 대한 매출원가	180,963,183,237		178,980,295,922	
건설계약으로 인한 수익에 대한 매출원가	98,331,322,128		70,592,635,360	
정부보조금수익에 대한 매출원가	480,565,216		-	
매출총이익(손실)		19,917,755,563		22,541,811,984
판매비와관리비		23,767,077,417		21,265,657,632
사내복지근로사업출연금	-		266,000,000	
급여	10,140,454,867		9,725,284,436	
퇴직급여	1,010,164,145		1,094,455,616	
복리후생비	1,226,158,616		1,178,689,248	
보험료	29,502,800		27,779,001	
감가상각비	1,621,105,791		1,091,846,768	
무형자산상각비	1,977,659,290		1,408,517,577	
대손상각비	394,081,473		(668,658,297)	
지급수수료	1,684,727,677		2,188,076,823	
광고선전비	345,354,592		414,813,666	
교육훈련비	245,880,267		251,630,567	
차량유지비	37,504,973		34,141,967	
도서인쇄비	48,767,329		74,511,200	
업무추진비	59,188,213		53,804,957	
임차료	94,792,733		79,667,015	
통신비	52,948,882		51,377,913	
세금과공과	544,096,716		389,878,282	
소모품비	73,628,190		111,689,711	
수도광열비	82,483,237		75,936,670	
수선비	140,458,622		84,882,621	
경상연구개발비	3,103,429,442		2,521,775,013	
여비교통비	140,249,958		126,455,989	
피복비	19,566,232		19,415,250	
협회비	29,218,000		11,218,000	
수수비	467,561,156		455,853,453	
기타 판매비와 관리비	198,094,216		196,614,186	
영업이익(손실)		(3,849,321,854)		1,276,154,352
기타수익		326,687,998		1,169,249,999
기타충당부채의 환입	11,248,770		718,720	

과 목	당 기		전 기	
	금 액		금 액	
보상 및 배상금수익	315,439,228		1,168,531,279	
기타비용		2,934,390,103		928,401,034
기부금	709,191,658		926,256,034	
그밖의 기타비용	2,225,198,445		2,145,000	
기타이익(손실)		9,633,263,314		(1,742,084,535)
유형자산처분이익	1,801,646,085		604,781,412	
그밖의 기타이익	9,293,900,190		204,690,053	
유형자산처분손실	(7,248,100)		(5,377,044)	
그밖의 기타손실	(1,455,034,861)		(2,546,178,956)	
금융수익		572,727,581		1,229,330,367
이자수익	483,317,695		1,167,685,218	
배당금수익	10,040,000		10,040,000	
외화환산이익	22,906,745		5,583,840	
외환차익	56,463,141		46,021,309	
금융원가		137,510,636		110,622,880
이자비용	129,156,730		47,746,656	
상각후원가측정금융자산처분손실	-		138,705	
외화환산손실	-		26,157,269	
외화차손	8,353,906		36,580,250	
법인세비용차감전순이익(손실)		3,611,456,300		893,626,269
법인세비용(수익)		1,020,572,928		(212,971,264)
계속영업이익(손실)		2,590,883,372		1,106,597,533
당기순이익(손실)		2,590,883,372		1,106,597,533
기타포괄손익(세후)		10,067,891,171		2,492,972,898
후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 기타포괄손익	10,067,891,171		2,492,972,898	
확정급여제도의 재측정요소	9,843,721,454		2,516,702,865	
기타포괄손익 -공정가치측정지분상품관련손익	224,169,717		(23,729,967)	
총포괄손익		12,658,774,543		3,599,570,431
기본주당이익		2,444		1,044
계속영업기본주당이익(손실)		2,444		1,044

별첨 주석은 본 재무제표의 일부입니다.